
  Футбольная любительская лига
  Протокол матча   МЕЖСЕЗОНКА-2

  Дата и время проведения   11 июля 2025 21:00   Место проведения   ПОЛЕ 2

  ФОРТ   БАЛТИКА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бесперстов Александр
Ванюшин Артём
Галимзянов Руслан
Гуреев Алексей
Гуреев Евгений
Козлов Андрей
Корсунов Сергей

77 Морозов Сергей
Перекрестов Вадим
Петров Артём
Попков Александр
Ревякин Иван
Рязанцев Андрей
Танрывердиев Мушвиг
Танрывердиев Нурлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абуров Владислав
Дворяткин Павел
Ефимов Михаил
Игнатьев Дмитрий
Каланаков Артём
Коллегин Вадим
Константинов Александр
Копылов Роман
Лавров Александр
Лихачёв Вячеслав
Митновецкий Леонид
Обухов Павел
Панчинков Юрий
Рассулов Артём
Ситалиев Тимур
Чиркин Роман
Шпагин Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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